

Wyjaśnienia nr 2 i modyfikacje

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Serwis i konserwację technicznych systemów zabezpieczeń - system ochrony perymetrycznej opartej na technologii światłowodowej (ogrodzenie lotniska), telewizja dozorowa CCTV, kontrola dostępu, sygnalizacja włamania i napadu - przez okres 12 miesięcy”

- I. Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców w zakresie przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Podczas przeprowadzonej XXX wizji lokalnej, tj. po zapoznaniu się z dokumentacją powykonawczą systemów zabezpieczeń o klauzuli ZASTRZEŻONE znajdującą się w kancelarii niejawnej, stwierdziliśmy brak dokumentacji dotyczącej systemów CCTV na parkingach PA1 i PA4. Przedstawiciel firmy XXX został poinformowany, iż zakres dokumentacji obejmującej ww. parkingi stanowi część JAWNĄ zadania. Zwracamy się zatem do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie dokumentacji obejmującej zakres Telewizji Przemysłowej na parkingach PA1 i PA4, w celu szczegółowego zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz dokonania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dokumentacja powykonawcza zawiera parametry techniczne oraz plany usytuowania zabezpieczeń technicznych budynków. Jest dokumentacją jawną, jednakże jest również dokumentacją poufną i ze względu na bezpieczeństwo lotniska nie powinna być upubliczniana.

Z uwagi na powyższe Zamawiający udostępni ww. dokumentację w swojej siedzibie, w Biurze ds. Ochrony.

W takiej sytuacji termin wglądu zostanie uzgodniony indywidualnie, po przesłaniu zgłoszenia przez Wykonawcę.

Ponadto, Zamawiający dopuszcza, inny sposób udostępnienia ww. dokumentacji, Wykonawcom, którzy dokonali już wglądu w powykonawczą dokumentację niejawną technicznych systemów zabezpieczeń Zamawiającego.

W takiej sytuacji sposób udostępnienia dokumentacji zostanie ustalony indywidualnie, z zainteresowanym Wykonawcą, tak aby udostępnienie nastąpiło w sposób bezpieczny dla portu Zamawiającego.

Zamawiający zaleca aby Wykonawca wskazał w zgłoszeniu nr telefonu, w celu uzgodnienia terminu wglądu.

Pytanie nr 2:

XXX wyrażając chęć uczestnictwa w postępowaniu przetargowego pn: *Serwis i konserwacja technicznych systemów zabezpieczeń – system ochrony perymetrycznej oparty na technologii światłowodowej (ogrodzenie lotniska), telewizja dozorowa CCTV, kontrola dostępu, sygnalizacja włamania i napadu – przez okres 12 miesięcy*, zwraca się do Zamawiającego z pytaniem:

- Czy wszystkie elektroniczne systemy zabezpieczeń wchodzące w zakres realizacji zamówienia są sprawne, czy były regularnie konserwowane w latach ubiegłych i czy posiadają aktualny przegląd? Jeśli posiadają usterki, prosimy o oszacowanie kosztów ich usunięcia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie techniczne systemy zabezpieczeń Zamawiającego funkcjonują. Natomiast oprogramowania niektórych systemów wymagają konfiguracji, zaś urządzenia napraw.

Zamawiający szacuje, iż usunięcie niezbędnych usterek, zgodnie z dotychczasowym doświadczeniem Zamawiającego, wymaga min. 415 roboczogodzin pracy Wykonawcy.

Zamawiający nie posiada aktualnego przeglądu konserwacyjnego systemów CCTV, SKD, SSWiN.

Od 2022 roku Zamawiający nie posiada umowy na serwis i konserwację technicznych systemów zabezpieczeń - system ochrony perymetrycznej opartej na technologii światłowodowej (ogrodzenie lotniska), telewizja dozorowa CCTV, kontrola dostępu, sygnalizacja włamania i napadu.

W okresie bez umowy serwisowej część napraw była wykonywana siłami własnymi Zamawiającego.

II. Z uwagi na powyższe pytania i udzielone odpowiedzi Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie kryteriów oceny ofert oraz rozliczeń za usunięcie napraw. W wyniku modyfikacji:

A. Rozdział XIV SIWZ, otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Rozdział XIV

Opis kryteriów i sposobu dokonywania oceny oferty

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się będzie następującymi kryteriami i ich wagami:

KRYTERIUM 1 – (C1) - **cena ryczałtową brutto za wykonanie przeglądów serwisowych i audytów - 50%**

KRYTERIUM 2 – (C2) - **cena ryczałtową brutto za 1 rbg świadczenia usług naprawczych - 50 %**

2. Liczba punktów dla poszczególnych ofert zostanie obliczona wg następującego wzoru:

1) dla kryterium „**cena ryczałtową brutto za wykonanie przeglądów serwisowych i audytów**”
C1 = (cena oferty najtańszej / cena oferty badanej) x 50 pkt

2) dla kryterium „**cena ryczałtową brutto za 1 rbg świadczenia usług naprawczych**”
C2 = (cena oferty najtańszej / cena oferty badanej) x 50 pkt

Suma (C) = C1 + C2

Przy czym 1 punkt odpowiada 1 %

3. Zamawiający zastosuje zaokrąglenia wyników do dwóch miejsc po przecinku wyliczonych wg zasad określonych w ust. 2.

4. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów przyznana wg zasady określonej w ust. 2-3.
 5. Ocenie i porównaniu poddane zostaną oferty niepodlegające odrzuceniu.
 6. W postępowaniu, jako pierwsza sprawdzana będzie oferta z najwyższą liczbą uzyskanych punktów. Jeśli oferta po ewentualnych wyjaśnieniach okaże się zgodna ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dokonywany jest jej wybór. Pozostałe oferty nie podlegają ocenie pod względem spełniania warunków udziału w postępowaniu.
 7. Niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej, Zamawiający poinformuje Wykonawców, którzy złożyli oferty, o wyborze oferty najkorzystniejszej, podając nazwę i siedzibę Wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru.
 8. Jeżeli w postępowaniu nie będzie można wybrać oferty najkorzystniejszej ze względu na fakt, iż zostaną złożone dwie oferty o takiej samej liczbie punktów, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty do złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych.
 9. Ceny ofert dodatkowych nie mogą przewyższać cen zaoferowanych pierwotnie."
- B. W załączniku nr 7 do SIWZ „wzór umowy” § 1 ust 1 pkt 1) Umowy otrzymuje nowe następujące brzmienie: „wykonaniu w obiektach znajdujących się na terenie Lotniska Warszawa/Modlin, **kwartalnych przeglądów** konserwacyjnych oraz dwóch audytów, elektronicznych systemów zabezpieczeń, w terminach ustalonych między stronami umowy, po podpisaniu umowy.”
- C. W załączniku nr 7 do SIWZ „wzór umowy” § 6 Umowy otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„§ 6

Wynagrodzenie

1. Za przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1, pkt 1 niniejszej umowy, Zamawiający zapłaci cenę w wysokości netto : zł (słownie złotych: :) powiększona o należny podatek VAT w obowiązującej stawce.
2. W cenie, o której mowa w ust 1 zawierają się wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia w zakresie wskazanym w § 1, ust. 1, pkt 1 oraz opisie przedmiotu zamówienia, w tym koszty dojazdów do i od Zamawiającego.
3. Wypłata wynagrodzenia za świadczenie usług o których mowa w § 1, ust. 1, pkt 1 umowy, będzie następuwać:
 - 1) w przypadku przeglądów - kwartalnie w ratach w wysokości wskazanej w ofercie Wykonawcy. Płatność za wykonanie każdego z przeglądów nastąpi , przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę fakturze VAT, w terminie do **30 dni** od daty prawidłowo doręczonej faktury Zamawiającemu. Podstawą wystawienia faktury, za wykonanie przeglądu będzie podpisany przez strony umowy protokół odbioru usługi.
 - 2) w przypadku audytów – każdorazowo po wykonaniu audytu i odebraniu przez Zamawiającego raportu z wykonanego audytu, w wysokości wskazanej w ofercie Wykonawcy. Płatność za wykonanie każdego z audytów nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę fakturze VAT, w terminie do **30 dni** od daty prawidłowo doręczonej faktury Zamawiającemu. Podstawą wystawienia faktury, za wykonanie audytu będzie raport z wykonania audytu odebrany przez Zamawiającego.
4. Za przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1, pkt 2 Umowy Zamawiający zapłaci cenę **za 1 rbg świadczenia usług naprawczych, w wysokości netto:zł (słownie złotych :)** powiększoną o należny podatek VAT w obowiązującej stawce.

5. W cenie, o której mowa w ust. 4 zawierają się wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia w zakresie wskazanym w § 1 ust. 1, pkt. 2, w tym koszty dojazdów do i od Zamawiającego. Cena, o której mowa w ust. 5 nie zawiera kosztów, o których mowa w ust. 8 poniżej.
6. Liczona jest każda rozpoczęta roboczogodzina. Przez „roboczogodzinę” rozumie się każdą rozpoczętą godzinę zegarową jednego pracownika Wykonawcy wykonującego usługę.
7. Płatność, o której mowa w ust. 5 będzie dokonywana każdorazowo po wykonaniu zleconej usługi, w wysokości odpowiadającej liczbie godzin wykonania usługi przemnożonych przez cenę jednej roboczogodziny.
8. Za części użyte do wykonania usługi, o której mowa w § 1, ust. 1, pkt 2, w przypadku dostarczenia części przez Wykonawcę, Wykonawca obciąży Zamawiającego odrębną fakturą, według cen nie wyższych niż ceny katalogowe producenta.
9. Wypłata wynagrodzenie za świadczenie usługi, o której mowa w § 1, ust. 1, pkt 2 Umowy i ust. 5 i 8 powyżej, nastąpi każdorazowo po wykonaniu usługi, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę fakturze VAT, w terminie do 30 dni od daty doręczenia faktury Zamawiającemu.
10. Podstawą wystawienia faktury, za wykonanie umowy w zakresie, o którym mowa w § 1, ust. 1, pkt 2 będzie podpisany przez strony umowy protokół odbioru usługi.
11. W przypadku wykonywania przedmiotu umowy przez Podwykonawców, Wykonawca do faktury VAT obowiązany jest dołączyć dowód zapłaty umówionego wynagrodzenia podwykonawcom lub oświadczenie podwykonawców o dokonanej zapłacie. W przypadku niedołączenia powyższych dokumentów, wynagrodzenie Wykonawcy wynikające z faktury zostanie pomniejszone o wynagrodzenie należne podwykonawcom.
12. Strony akceptują wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 ze zm.). Faktury elektroniczne będą wysyłane Zamawiającemu na adres e-mail: faktury.bf@modlinairport.pl, z adresu e-mail Wykonawcy: Strony zobowiązują się do wzajemnego informowania o każdorazowej zmianie ww. adresów e-mailowych.
13. Za datę płatności przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
14. Wykonawca oświadcza, że numer rachunku bankowego, na który Zamawiający powinien dokonywać wszelkich płatności na podstawie niniejszej Umowy znajduje się na elektronicznym wykazie przedsiębiorców prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej tj. tzw. białej liście podatników. W przypadku, gdy Wykonawca wskaże numer rachunku inny niż figurujący na ww. białej liście podatników Zamawiający uprawniony jest do dokonania płatności na rachunek bankowy wskazany na ww. liście niezależnie od dyspozycji Wykonawcy w tym zakresie. W sytuacji gdy na ww. białej liście podatników nie będzie figurować numer rachunku Wykonawcy Zamawiający uprawniony jest do wstrzymania płatności do czasu otrzymania rachunku bankowego znajdującego się na ww. liście; tym samym termin płatności faktury ulega odpowiedniemu przesunięciu i rozpoczyna się od otrzymania przez Zamawiającego od Wykonawcy rachunku bankowego znajdującego się na ww. liście. W przypadku gdy Zamawiający dokona płatności na numer rachunku bankowego wskazany przez Wykonawcę, a wskazany numer rachunku bankowego nie znajdzie się na tzw. białej liście, Wykonawca zobowiązuje się pokryć wszelkie szkody Zamawiającego wynikające z ww. działania lub zaniechania Wykonawcy.
15. Zamawiający oświadcza, iż posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu Ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. 2013 poz. 403 ze zm.).

Ponadto, z uwagi na powyższe modyfikacje, Zamawiający dokonuje **modyfikacji Formularza ofertowego** i udostępnia go jak pozostałe dokumenty postępowania. Zmodyfikowany Formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień i modyfikacji

- III. Jednocześnie, w celu umożliwienia Wykonawcom, zainteresowanym w złożeniu oferty w przedmiotowym postępowaniu, dokonania wglądu w ww. dokumenty, Zamawiający dokonuje modyfikacji terminu składania i otwarcia ofert:

W związku z powyższym w Rozdziale XII:

- ust 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Termin składania ofert upływa 09.12. 2022 r. do godz. 12⁰⁰.”

- ust 4 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.12. 2022 r. o godz. 12³⁰, w siedzibie Zamawiającego, tj. w Spółce Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. ul. Gen. Wiktora Thommee 1A, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki, w budynku PPK.”.

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia i modyfikacja stają się integralną częścią SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

WICEPREZES ZARZĄDU
Grzegorz Błebowicz

WICEPREZES ZARZĄDU
Tomasz Szymczak

